

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

LÜMO
Lübzer



NEU

Lübzer
Lümo
0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 2.70 €)

€ 0.89

zzgl. 0.08 € Pfand



Oberdorfer
Helles
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.80 €)

€ 17.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Carlsberg
LAGER BEER

Carlsberg
Lager Beer
6 x 0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 4.99

zzgl. 0.48 € Pfand



Heineken

Heineken
20 x 0,4l / Mehrweg
(1 Liter = 2.50 €)

€ 19.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Monster
versch. Sorten
0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.98 €)

€ 1.49

zzgl. 0.25 € Pfand



Störtebeker
BRAUSPEZIALITÄTEN

Störtebeker
Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 18.99

zzgl. 3.10 € Pfand



**ERDINGER
BRAUHAUS**
LAGERBIER
BAYERN

Erdinger
Brauhaus
Helles
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.20 €)

€ 21.99

zzgl. 3.10 € Pfand